檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

臺北市政府教育局　函

地址：臺北市信義區市府路1號8樓

承辦人：林妍汎

電話：2720-8889#6442

傳真：27252869

電子信箱：palochen@mail.taipei.gov.tw

受文者：臺北市中山區大佳國民小學

發文日期：中華民國107年10月24日

發文字號：北市教軍字第1076055905號

速別：最速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件2-107校隊選拔流程圖、第十六屆春暉盃簡章和報名表、附件1-107春暉盃校

內選拔辦法 (1)(2305268_1076055905_1_ATTACH1.pdf、2305268_1076055905_1_

ATTACH2.pdf、2305268_1076055905_1_ATTACH3.pdf)

主旨：函送本局與中華民國象棋文化協會合辦「拒絕毒害、優質

學習-第十六屆春暉盃臺北市學生象棋錦標賽」比賽辦法

，請查照。

說明：

一、依據中華民國象棋文化協會107年9月21日象棋總龍第1070

92101號函辦理。

二、旨揭活動訂於107年11月18日（星期日）上午8時30分至16

時假臺北市立東門國民小學(台北市中正區仁愛路一段2-4

號)辦理，請各校鼓勵所屬學生踴躍報名參加，報名期程

即日起至11月8日(星期四)17時止(相關報名程序詳如附件

辦法)。

正本：臺北市政府教育局所屬公私立各級學校（含附設國立中小學）

副本：中華民國象棋文化協會 2018-10-24
16:20:52

大佳國小 1071024

*RHAA1076002097*